
Zápis z členské schůze ZO ČSCH Kuřim konané dne 22. 9. 2019 
 

Přítomni: dle prezenční listiny (7 přítomných z 18 členů ZO s právem hlasování)  
 
Program: 

1. Úvod 
2. Stanovení zapisovatele a ověřovatelé zápisu    
3. Informace o činnosti výboru ZO od minulé ČS (od ČS 23. 6. 2019) 
4. Informace o činnosti oblastního výboru 
5. Informace o činnosti KS JMK 
6. Informace k Obl.výstavě ml. králíků a ml. drůbeže Kuřim 2019, včetně 

finančního výsledku 
7. Příprava místní výstavy Kuřim 2019 (12. – 13. 10. 2019) 
8. Sponzoři a partneři výstavy Kuřim 2019 
9. Výstavní plán – podzim 2019, přihláška výstava Kuřim 2019 a svozy - CV 
10. Diskuse 
11. Usnesení z ČS a závěr 

 
Z důvodu nízkého počtu přítomných na ČS ZO ČSCH Kuřim byla schůze 
neusnášeníschopná a proto byly projednány informativně jen některé body plánovaného 
programu.  
 

1. Schůzi zahájil a řídil předseda ZO Libor Reidlinger a seznámil přítomné s programem 
schůze. 
 

2. Informace o finančních výsledcích Oblastní výstavy mladých králíků a mladé drůbeže 
Kuřim 2019 – informace podal Z. Koláček, seznámil přítomné s nákladovými a 
příjmovými položkami, dotace města Kuřim na tuto výstavu činila 37.500 Kč, vlastní 
vyúčtování bude provedeno na následné schůzi výboru ZO 2. 10 2019 (středa) od 
18,30 hodin. 

3. Příprava místní výstavy Kuřim 2019 
Garanti expozic: 
 Králíci: T. Ondrouch, M. Reidlinger, J. Komůrka  
 Drůbež: Z. Foltan, M. Ondrouch   
 Holubi: Z.Cibulka, O. Konečný 
 Prodej zvířat: M.Vlk  
 
Účast při posuzování zvířat v sobotu 12. 10. 2019:  
 Králíci: potřeba 9 lidí (3 posuzovatelé x 3) – Z. Koláček, M.Vlk, T. Ondrouch, L. 

Reidlinger, 3x ZO Rájec, J. Komůrka, M. Reidlinger, L. Pokorný 
Drůbež: 3 posuzovatelé, Z. Foltan, J. Ocelník, ZO Olešnice – 1-3 pomocníci, T. 
Handschuch 
 Holubi: Z. Cibulka, O. Konečný, B. Vykoupil 
Katalog:  D. Malá 
 
Stavění klecí: 
 Čtvrtek 10. 10. 2019, od 9,00 hodin, účast: L. Reidlinger, M. Vlk, Z. Koláček,  

L.Pokorný, R. Petřík,  Z. Cibulka, B. Vykoupil, J. Komůrka, O. Konečný, J. Ocelník 
?? 



 Pátek 11. 10. 2019 od 9,00 hodin, účast: B.Vykoupil, L. Reidlinger, M.Vlk, 
Z.Cibulka,  D. Malá, L. Pokorný, T. Ondrouch, M. Ondrouch,  Z. Koláček od 12,00 
hodin, O. Konečný, J. Komůrka, J. Ocelník, příjem zvířat od 16,00 do 19,00 hodin.  

 Sobota 12. 10. 2019  – nástup garantů a ostatních členů ZO v 7,00 hodin,  
 Neděle 13. 10.2019. – viz sobota,  
 Pondělí 14. 10.2019 – B. Vykoupil, L. Reidlinger, L. Pokorný, M.Vlk, Z.Cibulka, J. 

Komůrka, J. Ocelník     
 
Nákupy v rámci výstavy: 
- lepenka do klecí pro holuby – spočítá B.Vykoupil, nakoupí se operativně 
 

      Krmení pro zvířata na výstavě, stelivo: 
o granule pro králíky Versele laga senzitiv – 3 pytle  
o zob pro holuby 2 pytle – zajistí O. Konečný 
o 1 pytel pšenice (zajistí Z.Koláček)  - sponzor Koláček Václav 

      Granule a zob pro holuby zajistí O. Konečný, a to včetně chovatelských cen – balíčky 
      k ČC, soupis již odeslán  e-mailem.  

o sláma – 4 balíky – zajistí V. Koláček jako sponzor 
o chvojky na klece – zajistí O. Konečný, množství dle stavu chvojí ze srpnové výstavy, 

dovoz ve čtvrtek odpoledne 
o ořez stromů a pokos trávy na výstavišti – zajistí M. Šroller před přípravou výstavy 

 
Občerstvení po dobu výstavy: 
Konkrétně dohodne výbor ZO na jeho dalším jednání, členská schůze nevznáší žádné 
připomínky či požadavky. Sponzorský dar od Pivovaru Na Kopečku ve formě sudového piva 
50 l. 
 
Tombola: 
Ceny od členů ZO nutno nahlásit min. 1 týden dopředu. Z.Cibulka dodá výpěstky, Z. Foltan –  
morčata???, D. Malá – cukety, O. Konečný – drobnosti od Husse, L. Reidlinger – 2x králík 
 
Rozvoz plakátů: 
Je připraveno 100 ks plakátů A2 a 100 ks plakátů A3, výlep na městské výlepové plochy, 
rozdány plakáty na vývěs v okolí. 
 
Hlídání výstavy:  
- dohodne po obě noci M.Vlk   
 
Nutnost dořešit povolení vjezdu pro vystavovatele a návštěvníky výstavy z důvodu 
uzavírek některých komunikací v Kuřimi!!!! 
 
Sponzoři a partneři výstavy:  
- Falky, AutoPetr, Kampos, Minimax, Pivovar na Kopečku, Husse, Pivní klub,…. do katalogu 
bude navíc AGROAD do 14 dnů je třeba doladit do katalogu.  
 
4.  Zájezdy v roce 2019 
Bod uvedl Z. Koláček. 
V rozpočtu na rok 2019 je 12.000 Kč na zájezd, místo Tulnu je letos Wels – cena 
autobusového zájezdu je 22 – 25.000 Kč, návrh jet jinam, Wels lépe osobními vozy,  



K tomuto L. Reidlinger navrhl udělat zájezd do Welsu v termínu 22. 11. z pozice OO Brno, 
ZO Kuřim by uhradila platbu za cestu jejich členů, jednatelka ZO napíše dopis vedení OO 
Brno, zda nechtějí udělat autobusový zájezd. Pokud by se zájezd neuskutečnil, je možné jet 2 
auty po 5 lidech, prozatím má zájem Koláček, Vykoupil, Konečný, Reidlinger 2x, Malá. 
 
Další zájezdy – Lysá n. Labem 15. – 16. 11. 2019, pátek výstava otevřena od 11,00 hodin, 
návrh udělat autobusový zájezd,  
CV Nitra – 22. – 24.11., zájezd v pátek 22. 11. 2019? 
Tříkrálová burza - Vykoupil, Foltan, Cibulka, Konečný, Koláček – 6. 1. 2020 
Karslruhe Bundeskaninchenschau – 14. – 15. 12. 2019 - včetně noclehu, zájem Konečný, 
Koláček, návrh na platbu cizího účastníka – 1 Kč/km, tj. cca 1000 – 1500 Kč,  
4. – 8. 11. 2019 Slovinsko – výstava s Interkanin, soukromá cesta Koláček, Konečný, ale 
možná účast dalších. 
 
5. Výstavní plán – podzim 2019, přihláška výstava Kuřim 2019 a svozy na CV a OV 

 Přihláška na výstavu Kuřim 2019 – D. Malá podala informaci, že přihlášky byly 
rozeslány a jsou také na webu ZO Kuřim, každý si přihlásí svoje zvířata sám na e-
mail ZO Kuřim. 

 Přihlášky na OV Ivančice – každý si podá přihlášku sám, bude organizován 
společný svoz, klecné se bude platit ze zdrojů ZO 

 Přihlášky na CV Lysá n.Labem – 11/2019 - každý si podá přihlášku sám, bude 
organizován společný svoz 

 
6. Dotace města Kuřim na rok 2020 – dotační program byl již vyhlášen k termínu podání 
přihlášek do 31. 10. 2019, L. Reidlinger navrhl požádat také o dotaci na celoroční činnost 
(např na výstavní poplatky), řádově cca 25 tis. Kč, v žádosti zdůvodnit úspěchy kuřimských 
chovatelů na výstavách, včetně celostátních apod.  
 
Z důvodu neusnášeníschopnosti schůze nebylo hlasováno o žádném návrhu na usnesení. 
 
Zapsala: D. Malá 
 
Přílohy: prezenční listina 
               
                                                                                      Libor Reidlinger  
                                                                                  předseda ZO ČSCH Kuřim 


